
Município de Louveira – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

										                   

www.louveira.sp.gov.br 

Segunda-feira, 08 de fevereiro de 2021 Página 16 de 24Edição nº 1415

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, 
em 29 de janeiro de 2021.

MARCELO SILVA SOUZA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

P O R T A R I A  N.º 199/2021
ESTANISLAU STECK, PREFEITO MUNICIPAL DE 

LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I – DESIGNAR os representantes municipais para 
compor o Grupo de Trabalho do Consórcio do Circuito 
das Frutas:

Representante Turismo:

Titular:

Rafaela Camurci Lourençon – Turismóloga

Suplente:

Eduardo Augusto Sona, Chefe de Divisão

Representante Agricultura:

Titular:

Daniel Fernando Miqueletto – Engenheiro Agrícola

Suplente:

Lucas Strabello – APR – Associação dos Produtores 
Rurais

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
Publicação, revogando as disposições em contrário.,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 29 DE JANEIRO DE 2021

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, 
em 29 de janeiro de 2021.

MARCELO SILVA SOUZA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

P O R T A R I A  N.º 200/2021
ESTANISLAU STECK, PREFEITO MUNICIPAL DE 

LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I – NOMEAR os membros do CONSELHO FISCAL 
DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 
LOUVEIRA, em atendimento aos artigos 44, 46, 47, 50, 
51, 52 e 53 da Lei Municipal nº 2605/2018, ficando o 
mesmo assim composto a partir da 05 de janeiro de 2021:

Presidente: ANDERSON RICARDO FINAMORE

Representantes do Poder Executivo:

Titulares:    LUZINETE DIAS DE CARVALHO

Suplentes:  RENATO MASSAHIRO DOI

Representantes da Câmara Municipal:

Titular:        LUIS CARLOS ROSSI

Suplente:    MARIA DE FÁTIMA DA SILVA LISBOA

Representantes dos Funcionários Ativos:

Titulares:     FERNANDO LUIS BIGHETE

Suplentes:   SUELI DA COSTA BRANDÃO SANTOS

Representantes dos Funcionários Inativos:

Titular:        MARIA ALICE ZANELLA FERRARI

Suplente:    MARGARETH APARECIDA DA SILVA

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 05 de janeiro de 
2021 e revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 29 DE JANEIRO DE 2021

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, 
em 29 de janeiro de 2021.

MARCELO SILVA SOUZA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

camila.cotrim
Realce


